CAP 21053

CITTA’DI CASTELLANZA . osisasn %
PROVINCIA DI VARESE ' : ~ CFR 00252280128
w. 360 |

DETERMINAZIONE DI RETTIFICA

=7 APR. 2016

N.___ . 997E REG.DEIERMINE = DATA

OGGETTO : RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N.234 DEL 25 MARZO. 2016

SETTORE N. 04:. ECONOMICO—F INANZIARIO

Ufficio/Setvizio:. = Programmazione/Rendicontazione
CAPITOLO: // IMPEGNO: ~ //  DELBILANCIO 2015/2017
Data P 1 Responsabile del Procedimento _ Firma . ' /

_ PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA | .

LS

'pn m-uﬂ

[{;;ﬁ APR. 2016

Data__ * 1l Responsablle del Settore F.to iRag_ Cristina Bagatti
: !

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

, m Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabﬂe,
D * Rilascia il visto attestante la copertura ﬁnanzlaﬂa’;_
i D Vista la disponibilité di pagamento;

. D Da atto che non nece551ta attestazione di copertura finanziaria;

~ 7 APR

Castellanza,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
- ECONOMIZO FINANZIARIO

F.to Rag. Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

LA SOTTOSCRITTA, BAGATTI CRISTINA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO! RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N.234 DEL 25 MARZO 2016
RICHIAMATA la deliberazione della- Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cui si approva i PEG per
Pesercizio provvisorio 2016 e st individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTI: Part. 107 (funzioni e t_espbnsabi]itﬁ della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Visto lare. 22 ‘.(competenze dei responsabili dei éettdri) del vigenfe Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffict e dg:i setvizi;

_ Visto il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/ 2014;

Richiamata ‘che Ia propﬁa' determ.i.nazione n. 23'4 del 25 marzo 2016 con la quale si ¢ proceduto a]l’assegnazioné '
degh alloggi di edilizia residenziale pubbhca agli aventl diritto della vigente graduatom comunale pubblicata

all’albo in data 27-01-2016; -

Riscontrato un mero erroré materiale nel dispositivo della precitata determinazione laddove, al punto 2), st
indicava che lassegnatario di cui alla lettera -a cotrispondeva a D’Ambrosio Francesco (1° posto della’ '

 graduatoria) mentre il nominativo esatto risulta D’Ambrosio Domenico;

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare il provvedimento 234/2016;

DETERMINA

1. Di rettificare la propria determinazione n. 1 1/ 2004 relativamente all'indicazione dell’assegnatario alla lettera
-a che risulta D’AMBROSIO DOMENICO; _ b ' -
2. Di procedere alle assegnazioni come richiamate nella precedente determinazione 234/2016, ovvero:

- D’Ambrosio Domenico — 1 componente/ Ialloggio di proprieti ALER VARESE-COMOMONZA BRIANZA-BUSTO

ARSIZIO in via S. Anna, 16 ( piano 3 -int. 11 = 2 vani + s. mq. 45,85 ex Osmangiq Bledar)
b- Vrancianu Mariana — 3 componenti/ alloggio di proptieta ‘ALER ALER-VARESE-COMO.MONZA BRIANZA-BUSTO
ARSIZIO via Rescalda, 21 (piano 2 - int. 8 - 2 vani + s. mq. 45,85 ex Genoni Angelo)

c- Palma Palma Magdalena Rom.llla -3 cofnponentl/ alloggio di propriett ALER VARESE-COMOMONZA
BRIANZA-BUSTO ARSIZIO 1n Via Mascagm, 14 (ptano. 3 - int. 11 - 2 vani + s. mg 45,85 ex Lukizola Jorge)

3. di dare atto che vetrd applicato il canone di locazione prevmto dalla Legge Regionale n. 27 del 08.11.2007 e

Sml

4. di disporre per la regmtrazmne della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
degh Affari Generals;

5. di inoltrare la presente determinazione alI’Aler Varese Como Monza Brianza e Busto Arslzlo per la stipula

+ del re]atlvo contratto di locazione.




| SETTORE AFFARI GENERALI]]

N

" ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

~7 APR. 2018

N 275 © woam

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to D ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, It AR I0T0 ' - TN. %_% 5 Reg Pu;b.blic':.. '

- LA SUESTESA DETERMINAZIONE

%1 sens1 dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000 viene oggl pubbhcata all’Albo Pretomo e Vi rimarra ﬁno
2 7 ;"’ . . it R B e TRy i

I MESSO COMUNALE;
F.to Guido Grimoldi

al glorno



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




